
Místo Datum

trestné 

vteřiny

Čas vč. 

trestných 

vteřin

trestné 

vteřiny

Čas vč. 

trestných 

vteřin

LP 00:17,82 LP 00:18,49

PP 00:19,63 PP 00:19,18

LP 00:18,51 LP

PP 00:16,69 PP

LP 00:21,68 LP 00:21,40

PP 00:21,38 PP 00:20,25

LP 00:20,00 LP 00:17,94

PP 00:21,30 PP 00:18,04

LP 00:28,58 LP 00:33,35

PP 00:28,45 PP 00:32,60

LP 00:19,53 LP 00:17,40

PP 00:20,15 PP 00:17,30

LP 00:18,85 LP 00:19,22

PP 00:18,40 PP 00:18,89

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

LP LP

PP PP

Výsledková listina soutěže Podlipanské ligy kategorie starší žáci

Bulánka Kolo 3. 27. květen 2017

Pořadové 

číslo
SDH

I.  pokus II. pokus Výsledný čas 

včetně 

trestných vteřin

Celkové 

umístění
naměřený čas naměřený čas

1. Klučov 00:19,63 00:19,63 00:19,18 00:19,18 00:19,18 5

2. Třebovle 00:18,51 00:18,51 N N 00:18,51 3

3. Ratenice 00:21,68 00:21,68 00:21,40 00:21,40 00:21,40 6

4. Křížkový Újezdec 00:21,30 00:21,30 00:18,04 00:18,04 00:18,04 2

00:33,35 00:28,58 75. Nové Jirny 00:28,58 00:28,58

6. 00:20,15 00:20,15 00:17,40

00:33,35

00:17,40 00:17,40 1

7. Zásmuky 00:18,85 00:18,85 00:19,22 00:19,22 00:18,85 4

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Hlavní rozhodčí: Ing. Petr Polášek

jméno podpis

Kostelec nad Černými lesy


